csoport konszolidációs lépéseit, azaz

(a) A tőke konszolidációt; és

(b) A csoporton belüli adósság és hozam konszolidációját;

(4) Negyedik lépésként külön kerül megjelenítésre a Beolvadással
egyidejűleg Magyar Bankholding Zrt. által teljesített pótlólagos
vagyoni hozzájárulás hatása.

A fentiekben leírt lépések végrehajtását követően előálló proforma
kimutatások főbb mutatói a következők:

Mérlegfőösszeg:  9 746 150 millió HUF

Saját tőke:  692 050 millió HUF

Eredmény (PL): +71 960 millió HUF nyereség

Egyéb átfogó jövedelem (OCI): - 28 905 millió HUF veszteség

Teljes átfogó jövedelem (TOCI): +43 055 millió HUF nyereség

 |   | 38

(c) A Kibocsátó 2021. december 31. napjára elkészített proforma konszolidált pénzügyi
helyzetére vonatkozó kimutatása, mérlege

Tájékoztató jellegű adatok, millió HUF-ban

Eszközök:

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Eszközök

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás

miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Eszközök

Pénzeszközök és pénzeszköz

egyenértékesek
838 145 (355) - - 185 000 1 022 790

Kereskedési céllal tartott pénzügyi

eszközök
196 066 - - - - 196 066

Egyéb átfogó jövedelemmel szemben

valós értéken értékelt pénzügyi

eszközök

580 430 - - - - 580 430

Amortizált bekerülési értéken

értékelt pénzügyi eszközök és

kötelezően az eredménnyel

szemben valós értéken értékelt, nem

kereskedési céllal tartott pénzügyi

eszközök

7 708 638 (43) 9 967 (2 143) - 7 716 419

Fedezett tételek valós érték

változása kamatlábkockázatokra

vonatkozó portfólió fedezeti ügyletek

során

(25 542) - - - - (25 542)

Egyéb pénzügyi eszközök 23 324 - - - - 23 324

Leányvállalatokba és társult

vállalkozásokba történt befektetések
21 127 (746 960) 1 103 505 (362 371) - 15 301

Tárgyi eszközök 102 279 (335) (10 706) - - 91 238

Goodwill 26 420 - (26 420) - - -

Immateriális javak 82 291 (16) (26 826) - - 55 449

Tényleges adókövetelések 499 - - - - 499

Halasztott adókövetelések 15 634 - - - - 15 634

Egyéb eszközök 52 772 (6 035) 1 867 - - 48 604

Értékesítésre tartottá minősített

befektetett eszközök
5 934 - 5 - - 5 938

Eszközök összesen 9 628 017 (753 744) 1 051 392 (364 514) 185 000 9 746 150

 |   | 39

Források:

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Források

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás

miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Kötelezettségek

Eredménnyel szemben valósan

értékelt pénzügyi kötelezettségek
115 956 - - - - 115 956

Amortizált bekerülési értéken

értékelt pénzügyi kötelezettségek
8 803 091 (8 599) 8 272 - - 8 802 764

Egyéb pénzügyi kötelezettségek 585 - - - - 585

Hátrasorolt kötelezettségek 45 070 - - - - 45 070

Céltartalékok 13 976 (493) - - - 13 483

Tényleges adókötelezettségek 2 311 - - - - 2 311

Halasztott adókötelezettségek 6 250 - (4 359) - - 1 891

Egyéb kötelezettségek 70 920 (1 467) 1 895 - - 71 348

Értékesítésre tartottá minősített

kötelezettségek
688 - 5 - - 692

Kötelezettségek összesen 9 058 847 (10 559) 5 813 - - 9 054 100

Saját tőke

Jegyzett tőke 56 400 (56 400) 197 284 (47 668) 161 704 311 320

Tőketartalék 491 600 (491 600) 295 741 (17 932) 23 296 301 105

Értékelési tartalék (27 965) - (2 531) 1 414 - (29 082)

Eredménytartalék 74 716 3 815 291 832 (233 456) - 136 908

Egyéb tartalék 204 536 (199 000) - (5 536) - -

Konszolidációs egyéb tartalék (275 470) - 275 470 (64 548) - (64 548)

Saját részvények - - (3 212) 3 212 - -

Nem ellenőrző részesedések 45 353 - (9 006) - - 36 347

Saját tőke összesen 569 170 (743 185) 1 045 578 (364 514) 185 000 692 050

Források összesen 9 628 017 (753 744) 1 051 391 (364 514) 185 000 9 746 150

 |   | 40

(d) A Kibocsátó 2021. december 31. napjára elkészített proforma konszolidált eredményre és
egyéb átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatása, teljes átfogó jövedelem (eredmény + egyéb
átfogó jövedelem)

Tájékoztató jellegű adatok, millió HUF-ban

Eredmény (P/L):

Az eredménykimutatás helyesbítései várhatóan nem gyakorolnak folyamatos hatást a
Kibocsátóra.

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Eredménykimutatás

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált adatok

2021.12.31.

Effektív kamatmódszerrel elszámolt

kamatbevételek
224 492 (6) 12 - - 224 497

Kamatjellegű bevételek 40 604 - - - - 40 604

Kamat és kamatjellegű bevételek 265 096 (6) 12 - - 265 101

Kamatráfordítások (62 137) 23 (23) - - (62 137)

Nettó kamatjövedelem 202 959 17 (11) - - 202 964

Nettó díj és jutalék bevételek 115 998 3 - - - 116 001

Pénzügyi eszközökből és

kötelezettségekből származó

nyereség/(veszteség)

(11 839) - 2 857 (2 762) - (11 744)

Hitelkockázatra képzett értékvesztés és

céltartalék (képzése)/visszaírása
(38 115) - (143) - - (38 258)

Kereskedési tevékenység és valós

értékelés eredménye
95 285 - - - - 95 285

Egyéb bevételek/(ráfordítások), nettó (4 832) (4 568) 5 014 - - (4 384)

Működési költségek (282 673) 6 722 (29) - - (275 980)

Módosítás miatti (veszteség) (3 734) - - - - (3 734)

Leányvállalatokba és társult

vállalkozásokba történt befektetések

(értékvesztése)/értékvesztésének

visszaírása

(319) - - - - (319)

Társult vállalkozások eredményéből való

részesedés
2 816 - (3 463) 3 463 - 2 816

Megszűnt tevékenységeknek nem

minősülő, értékesítésre tartottá

minősített befektetett eszközökből

származó nyereség/(veszteség)

(6 048) - 5 - - (6 043)

Adózás előtti nyereség/(veszteség) 69 498 2 174 4 230 701 - 76 604

Nyereségadó bevétel/(ráfordítás) (4 655) - (616) - - (5 271)

Megszűnő tevékenységből származó

eredmény
627 - - - - 627

Az üzleti év nyeresége/(vesztesége) 65 470 2 174 3 614 701 - 71 960

Ebből az anyavállalat tulajdonosainak

tulajdonítható eredmény
63 918 2 174 5 241 701 - 72 033

Ebből a nem ellenőrző

részesedéseknek  tulajdonítható

eredmény

1 552 - (1 627) - - (75)

 |   | 41

Egyéb átfogó jövedelem (OCI) és teljes átfogó jövedelem (TOCI):

(e) Könyvvizsgálói jelentés

A Végrehajtási Rendelettel összhangban a proforma információkat független
könyvvizsgálóként a Deloitte Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft., személyében felelős
könyvvizsgáló: Józan Bálint (nyilvántartási száma: 007294) ellenőrizte. A könyvvizsgálói

[…]

ellátó szerve pedig a felügyelőbizottság.

A Magyar Nemzeti Bank H-EN-I-267/2022. számú határozatára tekintettel ugyanakkor 2022. április
29. napjától kezdődően a Kibocsátó felelős az a Magyar Nemzeti Bank vonatkozó, a Kibocsátó
összevont alapú felügyelete alá tartozó vállalkozásai tárgyú határozatában meghatározott
vállalkozáscsoport („MKB Csoport”) összevont alapú prudenciális megfelelésének biztosításáért.

A Kibocsátó ellátja a jogszabályokban meghatározottak szerinti irányítási, ellenőrzési és
adatszolgáltatási feladatait a vele összevont alapú felügyelet alatt álló vállalkozások tekintetében. Az
MKB Csoport összevont alapú megfelelésének biztosítása érdekében az irányadó jogszabályi keretek
között a Kibocsátónak irányítási, működési és pénzügyi döntéseket kell hoznia a Kibocsátó által

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Egyéb átfogó jövedelem

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált adatok

2021.12.31.

Egyéb átfogó jövedelem, mely a

követő időszakokban nem kerülhet

az eredményben elszámolásra

(1 105) - - - - (1 105)

Az egyéb átfogó jövedelemmel

szemben értékelt tulajdoni részesedést

megtestesítő instrumentumok valós

érték változása

(1 084) - - - - (1 084)

Nem átsorolandó tételekhez

kapcsolódó nyereségadó
(21) - - - - (21)

Egyéb átfogó jövedelem, mely a

követő időszakokban az

eredménybe kerülhet elszámolásra

(27 886) - (476) 562 - (27 800)

Fedezeti instrumentumok (nem

megjelölt elemek)
5 027 - - - - 5 027

Egyéb átfogó jövedelemmel szemben

valós értéken értékelt hitelviszonyt

megtestesítő instrumentumok

(35 045) - (657) 562 - (35 140)

Nyereségbe vagy veszteségbe

átsorolható tételekhez kapcsolódó

nyereségadó

2 132 - 181 - - 2 313

Teljes átfogó jövedelem 36 479 2 174 3 138 1 263 - 43 055

Ebből az anyavállalat tulajdonosainak

tulajdonítható teljes átfogó jövedelem
36 804 2 173 4 181 1 263 - 44 420

Ebből a nem ellenőrző

részesedéseknek  tulajdonítható teljes

átfogó jövedelem

(325) - (1 043) - - (1 368)

 |   | 42

irányított csoporttagok tekintetében, ideértve különösen csoportszintű stratégiák, tervek és
szabályzatok kialakítását, elfogadását és azok teljesülésének csoportszintű biztosítását, valamint az
MKB Csoport tagjainak szubkonszolidált és egyedi szintjén történő teljesülésének ellenőrzését és
kikényszerítését.

Az MKB Csoport tagjainak egységes szakmai és szervezeti működésének biztosítása érdekében a
csoporttagok és a Kibocsátó azonos szakmai/szervezeti egységeinek vezetői szorosan
együttműködnek.

(a) Az igazgatóság

Az igazgatóság az ügyvezetésről, a Kibocsátó vagyoni helyzetéről és üzletpolitikájáról